
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli w Urzędzie Gminy Andrespol oraz gminnych 

jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Zarządzeniu Nr 62/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli w Urzędzie Gminy Andrespol oraz gminnych jednostkach 
organizacyjnych poprzez dodanie § 5 o następującej treści: 

„§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2006 Wójta Gminy Andrespol z dnia 30 czerwca 2006 r. 
w sprawie regulaminu kontroli wewnętrznej w urzędzie gminy i jednostkach organizacyjnych gminy. ”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2


